
VŠ. §v54h

Nájemní Smlouva
č. sml.pronajímatele: A1229 67 727
č.Sml.nájemce: .................................

Lesy České republiky, S.p.
Se Sídlem Hradec Králové, Přemyslova l 106, PSČ 501 68
IČO; 421 96 451, DIČ cz42196451
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Hradci Králové, oddíl AXll, Vložka č. 540
statutární orgán: Ing. Michal Gaube,l\/[BA pověřený řízením podniku, na Základě podpisového
řádu č.3/2009 Zastoupený leSním správcem LS Kraslice, pod
adresou: Tyršova čp.648, Kraslice, PSČ 358 01

bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kraslice
číslo účtu:
jako pronajímatel na Straně jedné (dále jen „pronajímatel“)

a
TJ Delfín Karlovy Vary, 0.8. občanské Sdružení registrované u MV ČR od 7.6.1990
Se Sídlem Kaılovy Vary, 5.května 393/13, PSČ 360 01
IČO. 47698799, DIČ. .........Í......................
poštovní doručovacı adresa. TJ Delfn K. Val v O. S.. Celní 15. Karlovy Vary PSČ 360 05

zastoupená panem
bankovní Spojení. ...... ........... , pobočka .......
číslo účtu. ..›
jako nájemce na Straně druhé (dále jen „nájemce“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 663 a následujících Zákona č. 40/1964 Sb., občanského
Zákoníku, v platném Znění, tuto

Smlouvu o nájmu pozemku

I.
Předmět smlouvy

1. Pronajímatel má právo hospodařit kníže uvedené pozemkové parcele, která je ve
vlastnictví Státu, a to:

Číslo Druh Výměra Pronajímaná Katastrální
2 , v 2 , , LV Obecparcely pozemku v m vymera v m uzemı

1222/10 ostatní plocha 1988 1332 Dřenice u Chebu 71 Cheb

Celkem 1332 m2

Uvedený pozemek je Zapsaný vkatastru nemovitostí na LV č.71 pro katastrální území
Dřenice u Chebu, obec Cheb, okres Cheb u Katastrálního úřadu pro Karlovarský Kraj,
Katastrální pracoviště Cheb.

4./ Í.



. Pronajímatel Se zavazuje přenechat část předmětného pozemku uvedeného V Odst.l. této

Smlouvy O výměře l332m2 (dále jen „předmět nájmu“) nájemci do nájmu S tím, Že bude

využívána ke Zpřístupnění nemovitostí nájemce - Stavby ubytovacího Zařízení na 51.272 a

St.275 (bez čp/če) Zapsané na jeho LV č.3982 a k rekreačnímu účelu. Hranice předmětu

nájmu jsou Smluvním Stranám Spolehlivě známy a nevzbuzují pochybnosti.

. Z nájmu je vyňato právo výkonu myslivosti, rybářské právo a právo těžby nerostů.

. Touto smlouvou není dotčen nárok pronajímatele na náhrady podle příslušných právních

předpisů ( např. vyhláška Ministerstva zemědělství č. 55/1999 Sb., O způsobu výpočtu výše

újmy nebo škody způsobené na lesích).

. Smluvní strany výslovně upouštějí od popisu předmětu nájmu a obě Smluvní Strany

prohlašují, že je jim Stav předmětu nájmu dobře znám.

II.
Učel nájmu

. Nájemce bude předmět nájmu uvedený v čl.I.odst.l,2 této smlouvy užívat

k podnikatelským účelům.
. Nájemce je povinen užívat předmět nájmu v souladu Splatnými právními předpisy

souvisejícími S touto Smlouvou.

. Předmět nájmu bude předán ke dni skončení nájmu nájemcem pronajímateli ve Stavu

odpovídajícímu Způsobu využití pro účely dle čl. II. odst. 1. této Smlouvy.

. Nájemce přebírá odpovědnost Za veškeré škody, které prováděnou činností nebo

porušením povinnosti Založené Smlouvou či právním předpisem vzniknou pronajímateli či

třetím Osobám nájemcem najatými právnickými či fyzickými osobami v Souvislosti

s prováděnou činností.
. Nájemce rovněž ručí a odpovídá Za škody způsobené pronajímateli či třetím osobám.

III.
Nájemní doba

. Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu, uvedený v čl. I. odst. l. této smlouvy, o

celkové výměře l332m2 na dobu určitou, a to 0d 1.1.2014 do 31.12.2018.

. Nájem Skončí:
a) uplynutím Sjednané doby,
b) píserrmou dohodou Smluvních Stran,

c) písemnou výpovědí kterékoli Ze Smluvních Stran jen za níže uvedených podmínek,

d) odstoupením kterékoliv Smluvní strany, pokud druhá Smluvní Strana nebude řádně a

včas plnit povinnosti plynoucí Ztéto Smlouvy, odstoupení je účinné dnem doručení

druhé Smluvní straně.



3. Pronajímatel má právo Vypovědět nájemní Smlouvu, jestliže:
a) nájemce je o více než jeden měsíc vprodlení splácením nájemného, a to i přes

písemnou výzvu pronajímatele k dodatečné úhradě dluhu nájemce,
b) nájemce užívá předmět nájmu V rozporu S ustanoveními této Smlouvy i přes písemnou

výzvu pı'onajímatele k odstranění závadného Stavu S určením přiměřené lhůty ke
zjednání nápravy,

c) nájemce bez předchozího písemného Souhlasu pronajímatele dal předmět nájmu nebo
jeho část do podnájmu,

d) nájemce na předmětu nájmu umístil trvalou stavbu, nebo stavbu dočasného charakteru
Ve Smyslu Stavebního zákona bez předchozího písemného souhlasu pronajíınatele,

e) nájemce ztratí způsobilost k provozování činnosti, na základě které si předmět nájmu
pronajal,

t) bude pronajatý pozemek potřebovat k plnění Svých funkcí nebo jiných úkolů v rámci
Své působnosti nebo stanoveného předmětu podnikání.

. Nájemce má právo vypovědět nájemní Smlouvu, jestliže:
a) nájemce ztratí způsobilost k provozování činnosti,pro kterou si předmět nájmu pronaj al,
b) nájemce předmětný pozemek dále nepotřebuje k provozování činnosti, pro kterou Si jej

pronajal.
. Pro výpověď Se Vtěchto případech (odst. 3 a 4. tohoto čl.) Sjednává měsíční výpovědní

lhůta, která začíná běžet od prvmho dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v
němž byla výpověď doručena druhé Smluvní Straně.

. Pronajímatel i nájemce je Oprávněn 0d této Smlouvy Odstoupit z důvodů uvedených
v příslušných ustanoveních Občanského Zákoníku. Odstoupením od Smlouvy Se Smlouva
neruší Od počátku, ale od doručení písemného odstoupení příslušné Straně. Odstoupení Od
Smlouvy Se nedotýká nároku na Splatné nájemné, úrok Z prodlení, smluvní pokutu nebo
náhrady škody.

IV.
Cena nájmu

. Nájemné za předmět nájmu bylo sjednáno Vzájemnou dohodou, S přihlédnutím k platným
cenovým předpisům v době uzavírání této Smlouvy a příkazu GŘ LČR č.18/2009, a to ve
výši: 11 23 Kč/mz/rok. Roční činí : 1332m2 X 11,23=l4.957,-Kč/rok (výpočet je bez DPH)
- Slovy: čtmácttisícdevětsetpadeSátSedmkorun českých.

. Smluvené nájemné je bez daně z přidané hodnoty. Předmět nájmu bude SlOužit k
podnikání. Knájemnému bude připočtena příslušná Sazba daně z přidané hodnoty.
Pronajímatel bude nájemné fakturovat 2x ročně : k 30.06. a k 15.11 běžného roku. Datum
Vystavení příslušné faktury je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost
faktury je 15 kalendářních dnů 0d data jejího vystavení. Dnem úhrady je den připsání
částky ve prospěch účtu pronajímatele. V případě ukončení nájmu pozemků v průběhu
roku bude případný přeplatek (nedoplatek) na nájemném vyúčtován.



. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel se rozhodl být plátcem daně Z přidané hodnoty u
pronájmu pozemku dle § 56 odst. 4., Zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty,
V platném Znění.

. Nájemné bude na každé další roky valoriZOVánO vždy k 1.1. běžného roku podle Skutečně
dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen Za 12
posledních měsíců kalendářního roku Zveřejněne'ho Českým Statistickým úřadem. Nájemné
bude automaticky upravováno bez písemného oznámení nájemci. K prvnímu Zvýšení
nájmu O inflaci takto dojde s účinností Od 01.01.2015.

. V případě změny tržních cen nájemného nebo způsobu využití předmětu nájmu Se Zavazují
Obě Strany jednat O výši nájemného.

V.
Práva a povinnosti Smluvních Straıı

. Nájemce je povinen S předmětem nájmu řádně hospodařit dle dOhOdnutéhO a příslušnými
úřady povoleného účelu a na Své náklady řádně udržovat na něm Se nacházející předměty
a zařízení, pokud Se jedná O běžné Záležitosti Spojené S jejich Využíváním.

. Nájemce se zavazuje neprovádět žádné úpravy na předmětu nájmu bez předchozího
písemného souhlasu pronajímatele.

.Nájemce je povinen na předmětu nájmu umožnit pronajímateli Výkon činností
Souvisejících S hospodařením v lese dle Zákona č. 289/1995 Sb., lesní zákon, vúčinném
Znění a platného lesního hospodářského plánu, nebude-li příslušným rozhodnutím orgánů
Státní správy lesů rozhodnuto jinak. Nájemci Se Zakazuje jakékoli kácení trvalých porostů
bez písemného Souhlasu pronajímatele.

. Pronajímatel je oprávněn kontrolovat, jak nájemce plní povinnosti, které pro něj vyplývají
Z této Smlouvy.

. Rozhodne-li příslušný Orgán Státní Správy lesů O uložení pokuty v souvislosti S porušením
Zákonných povinností pronajímatelem, ke kterým došlo jednáním nebo Opomenutím
nájemce dle této nájemní Smlouvy, je nájemce povinen Zaplatit pronajímateli částku ve
Výši pokuty do 3 dnů Od právní moci rozhodnutí.

. Podnájem bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele je Vyloučen.

. Nájemce se zavazuje na vlastní náklad odstranit škody, které na předmětu nájmu jeho
činností nebo činností třetích osob vzniknou ve lhůtě 30 dnů od vzniku škody.

_ Nájemce se Zavazuje neuskladňovat a nelikvidovat Odpady vzniklé jeho činností nebo
činností třetích Osob na předmětu nájmu. Za likvidací uskladněného odpadu na předmětu
nájmu odpovídá Výlučně nájemce. Likvidaci provede nájemce na vlastní náklady do 7 dnů
Od Zjištění Závadného Stavu.

. Nájemce Se zavazuje, že Zabezpeěí provozování předmětu nájmu tak, aby nedocházelo ke
škodám na Okolních lesních porostech a nebyly dotčeny Zájmy ochrany přírody na těchto
nemovitostech.



10. Nájemce je Zodpovědný za Veškeré škody na předmětu nájmu nebo na okolním porostu,
které V Souvislosti S provozováním předmětu nájmu pronajímateli vzniknou.

ll. Nájemce je povinen platit řádně a včas nájemné v Souladu S touto Smlouvou.

VI.
Ostatní ujednání

1. Nájemce Se zavazuje nevydávat stanoviska či vyjádření třetím osobám k dotčení či
omezení Ve využívání pronajímaného pozemku nebo jeho částí.

2. Nájemce Zodpovídá Za dodržování Zák.č. 289/95 Sb. o lesích vplatném Znění, zákč.
185/2001 Sb. O odpadech v platném Znění, všech platných předpisů týkajících se ochrany
životního prostředí, bezpečnostních a požárních předpisů.

3. Veškeré písemnosti v souvislosti s touto Smlouvou Se doručují osobně nebo poštou
doporučeně na adresu nájemce uvedenou v této Smlouvě nebo elektronickou poštou na
adresu (e-mail), je-li uvedena v této smlouvě. Případnou změnu adresy je nájemce povinen
neprodleně oznámit pronajímateli doporučeným dopisem. V případě oznámené adresy
nájemce se písemnosti doručují na změněnou adresu.

4. Písemnost se považuje Za doručenou i v případě, že Si nájemce doručovací poštou zásilku v
předepsané lhůtě nevyzvedl, nebo v případě, že nájemce poštou či osobně doručovanou
Zásilku Odmítl převzít, či v případě, že Zásilka byla poštou vrácena proto, že se nájemce na
adrese, uvedené v této Smlouvě nebo v jeho písemném Oznámení nezdržuje. Za den
doručení takové Zásilky Se považuje den, kdy pronajímatel byl vyrozuměn o tom, že
nájemce zásilku nepřevzal, nebo Si ji nevyzvedl, nebo Se mu ji nepodařilo doručit proto, že
Se na adrese určené k doručování písemností podle této Smlouvy nezdržuje.

VII.
Smluvní pokuta

l. V případě, že nájemné nebude zaplaceno včas, Smluvní strany Sjednávají Smluvní pokutu
ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Uplatněním práva na Smluvní pokutu není dotčeno právo pronajímatele na náhradu Škody
vzniklé Z porušení povinnosti nájemce, ani právo odstoupit od této Smlouvy.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. V případě Změny právních předpisů se Smluvní Strany zavazují upravit příslušnou část
Smlouvy tak, aby odpovídala platné právní úpravě.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními Stranami,
účinnosti pak dnem 1.1.2014 a nahrazuje původní smlouvu č.A/229 67 725 (vč.dodatků),
jejíž platnost končí dne 31.12.2013.

.".
`;



3. Změny nebo doplňky této Smlouvy lZe učinit pouze v písemné podobě.
4. Smlouva je vyhotovena Ve dvou Stejnopisech, Z nichž jeden Stejnopis obdrží pronajímatel a

jeden Stejnopis obdrží nájemce.
5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: kopie vytyčovací Situace Z 14.6.2000 se

Zákresem předmětu nájmu

V Kraslicích dne 27.11.2013

Pronajímatel:

....
lesní Správce LS Kraslice
Lesy České republiky, S.p.

V Karlových Varech dne -

Ná em

předseda TJ



__ 44/ A

/<

lzzz/ı\\_`\
"\

,_ Ť 1222/10/J f V f

'ìý ,3 i) H ĚT /v` I“ ` ł/'Ít/
H

_, .1,133 z? L1/ 103 104 [230/2/ /v ,
1 | O ì02

'x

(1222
\ A _`
`\_._/

L7

Snímek katastrální mapy
CHEB 2-1/2

měřítko 1:700



Cheb, Kamenná 5 tel/fax 0166/423 313 - linka 24,26 E-mail: clıeb@geodeticke-sluzby. cz

Dne 6.6.2000 bylo provedeno zaměření rozdělení pozemku č.1222/10 k pronájmu pro TJ DELFÍN
Karlovy Vary. Výsledné výměry byly určeny planimetricky ze Snímku katastrální mapy :

O 1222/ B 1332m2

6 1222/ A 656m2

Situace S rozdělením je uvedena v příloze.

Za GS Spol. S,r.o předal
Za TJ DELFIN převzal

Předávací protokol

dne; 14.6.2000.
dne: 14.6.2000.

G GEODETICKÉ
SLUŽBY

spçl. S r. o. (2)
SV. Cecha 565

l 356 OI SOKOLOV
IČC)46882821



vYKAZ vYMÉR PODLE KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní Stav Novg stav

Porovnání se Stavem evıdence

v - 75 '-7 a ' h 1 h' 0
Parcelní VĚJITIèr-a Druh Parcelní neľö Druh š Emi; pr vmc vz a u Ě

Číslo pozemku ćíslo pozemku _g“ '§51 Parcelní Číslo g 5 45', néra dílu E
'U x > __UZ 22 O

ha m2 ha m2 Z v PK v KN Q“ > ha m2 o-
ı ı ı

1222/1 HI 62, i82 lesnìpozefl. 1222/1 HI É121 94 9 ı ı
| ı v I 1 ı 1

É ł 1222/10 E 19! 88 185111 pøzfln. 1 O 1222/1 71 1 19f 88
11:62; 82 111622 82 . fl

Nabyvatelé: ,KaPlovy Vary

Vghotovllel Okres Cheb Obec Okrouhlá Kat-Území Dřenice

ČÍSIO PlöflLI 466-241_97 Mapový lıst __ Záznam podrobného
GEOMA CHEB v.ø.5. _ 2 1/2 měření změn Č_ 466

OEOMET RICKÝ PLÁN Rozdělení p p.l222/1

Zaméřıl Vghotovıl Ovèřıl Potvrdıl

Dne 13.7.1997 Dne 28.7.1997 Dne 4/41, ýçı C1510 4;/ Dì'nę 11 VW HQ C1510 IM
ifl9›Liöäk0\/à

Nové hranıce bglg v terénu označeng
mezníky

Náležitosi m1 a presncıstí
/od xidá ıea'vním řed ısum

'Wýmêra vgpoćtena

2....2 vgrovnangch souřadmc v systému 5~JTSK
1.....z přímo měřených mèr nebo ze Souřndmc bez vyrovnání
B....grnfıckg

Souřudmce bodů označených Číslg o ostatní
měřıckè údaJe `jsou uloženy LI katastrálního
úřadu

Soulad oćíslovóní parcel s údaJı
katastru nemovıtostı' se potvrqe





Informace O parcele I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 Z l

Informace o parcele

Parcelní číslo: 1222/10

Obec: MW

Katastrální území: Dřenice u Chebu 651079 i

Číslo Lv: Q l
i

Výměra [m2]: 1933

Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti

Mapový list: DKM ě

Určení výměry: Grafický nebo v digitalizované mapě z a n nv . s - EL
l (J SD llJlJ 150 200 25;

Způsob využití: jiná plocha i i i ' c ' ' ý'ýý f fi* 2 '''''ý `

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jini Oprávnění

ýVístnickê právo VfiřýýAdria; V d ýýýý řýý i ˇ Podíl

Česká republika

ìgěękgäìęšìñt s Adresa Podil

` Lesy České republiky, S.p. Přemyslova 1106/19ı Nový Hradec Králové, 50168 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezeni.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné Zápisy.
Nemovitostje v územním obvodu, kde Státní Správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katastrální úřad DrO Karlovarský krai, Katastrální
pracoviště Chebë'

Zobrazené údaje maji informativní charakter. Platnost k 26.11.2013 13:25:32.

@ 2004 - 2013 Český úřad Zeměměřický a katastrální? , Pod Sídlištém 18005) Kobylisy 18211 Praha 2M' Verze aplikace: 4.7.2 build 26

http://nahlízenid0kn.cq.cZ/ZobraZObjekt.ap?encrypted=OLA77efSSlóóHjJiCBJT. _. 26. l 1 .2013




